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AF1VA410 
Skrue

Karakteristikker

Teknisk informasjon

Tilbehør / separat del kategori Utstyr for montasje 

Antall pr. sett Sett á 100 

Stjerne-trekant komponent Skrue med skive 

Komplementær

Monteringsmåte For sammenstilling 

Hode tilkobling M4 x 10 

ISO gjenger M4 

Motoreffekt kW 110 kW 
30 kW 
63 kW 
18,5 kW 
37 kW 
25 kW 
11 kW 
132 kW 
4 kW 
59 kW 
147 kW 
22 kW 
75 kW 
15 kW 
5,5 kW 
55 kW 
7,5 kW 

Motorstarter type Star-delta startere 

Montering Asymmetrical DZ5-MB skinne 
Felles AM1-ED skinne 
Omega AM1-DP skinne 
Omega AM1-DE skinne 

Antall enheter 2 

Product mounting Montasjeplate 
Skinne 

Vekt 0,002 kg 

Type skruehode Hullet 8-kantet 

Mekanisk forrigling stjerne-trekant Uten 

Gjengelengde 10 mm 

Tilgjengelig utstyr Plate 

Packing Units
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https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=AF1VA410&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=AF1VA410&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=AF1VA410&scp_id=NO_no
https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=AF1VA410&scp_id=NO_no


Enhetstype forpakning 1 PCE 

Antall enheter forpakning 1 1 

Forpakning 1 vekt 0,9 g 

Forpakning 1 høyde 0,5 cm 

Forpakning 1 bredde 0,5 cm 

Forpakning 1 lengde 1,5 cm 

Enhetstype forpakning 2 BAG 

Antall enheter forpakning 2 100 

Forpakning 2 vekt 193 g 

Forpakning 2 høyde 10 cm 

Forpakning 2 bredde 1 cm 

Forpakning 2 lengde 15 cm 

Enhetstype forpakning 3 S02 

Antall enheter forpakning 3 4500 

Forpakning 3 vekt 8,076 kg 

Forpakning 3 høyde 15 cm 

Forpakning 3 bredde 30 cm 

Forpakning 3 lengde 40 cm 

Offer Sustainability

Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt 

REACh-regelverk
 REACh-erklæring 

REACh fri for SVHC Ja 

EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs
RoHS direktivet) 

 EU RoHS-erklæring 

Fri for giftige tungmetaller Ja 

Kvikksølvfri Ja 

Informasjon om RoHS-unntak
 Ja 

Kinas RoHS-forskrift
 Kinas RoHS–erklæring 

Miljøinformasjon
 Produktmiljøprofil 

Contractual warranty

Garanti 18 months 
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https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=431969655&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=431969655&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=431969655&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=431969655&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP110923EN

